ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019										         № 68/452

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Тужинского района в период подготовки и проведения выборов главы Тужинского городского поселения Тужинского района Кировской области

		В соответствии со статьей 201 закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		1. Установить, что в период подготовки и проведения выборов главы Тужинского городского поселения Тужинского района Кировской области территориальной избирательной комиссии Тужинского района работает:
	в рабочие и выходные дни с 9.00 до 13.00 за исключением:
24 и 29 июля 2019 года — с 9.00 до 18.00,
07 сентября 2019 года — с 9.00 до 18.30,
08 сентября 2019 года — с 7.00 до подведения итогов выборов.
               2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Тужинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии									Т.Г.Бизяева

Секретарь комиссии									О.А.Жданова